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10 grudnia o godzinie 10.00 w J&J Sport Center, ul. Winnicka 40, Kraków-Skotniki, odbędzie się charytatywny
mecz drużyn piłki nożnej – Mikołajkowy Turniej Biznes Ligi. Dla dzieci z Domu Dziecka Św. Ludwiki zagrają:
Auchan Bonarka, Linux Polska, TVP Kraków, NightNews, Komputeo.pl, JR Invest/XXL Kraków, MOPS Kraków,
Motorola.

Drużyny poprzez wpisowe wspomogą Dom Dziecka, ale na imprezie będą też licytacje i zbiórka
pieniędzy, z których dochód przeznaczony zostanie dla dzieci z tej placówki. Dom Dziecka św. Ludwiki
Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo to placówka opiekuńczo-wychowawcza, w
której przebywa w sumie 62 dzieci. Są to dziewczynki i chłopcy w wieku od 6 lat. Siostry za zebrane
pieniądze chcą kupić dla dzieci stół do tenisa stołowego, odtwarzacze muzyki. Bardzo potrzebne są
też nowe pralki, a może pieniędzy wystarczy na odświeżenie domu dla dzieci w Krzeszowicach, w
której mieszka 14 wychowanków placówki.

Licytacja jest wielką okazją dla fanów piłki nożnej: organizatorzy przeznaczyli na ten cel piłkę z
autografem Jerzego Dudka, a piłkarz ofiarował prawdziwy rarytas - swoją własną, oryginalną koszulkę
Realu Madryt, z podpisami wszystkich zawodników "Królewskich" m.in. Cristiano Ronaldo!

Licytacja odbędzie się podczas turnieju, cena wywoławcza na pewno będzie wysoka. Osoba, która
wylicytuje ten fantastyczny prezent będzie mogła tego samego dnia, wieczorem, kibicować w tej
koszulce podczas Grand Derbi.

Zapraszamy rodziny z dziećmi, które lubią sport do wspólnej zabawy, zwłaszcza, że organizator
zaprosił również Mikołaja z pomocnikami. Moc atrakcji i świąteczny klimat gwarantowane, a wszystko
dla dzieci z Domu Dziecka! Zwycięska drużyna zagra z chłopakami z Domu Dziecka na zakończenie
turnieju. Partnerami akcji są: Brandsport.pl, RMFMAXXX, TVP Kraków, Gazeta Krakowska, Food Care, 4
Move, BP, Castrol, J&J Sport Center, Auchan, Lorenz, Chrunchips, PGNiG.

Więcej informacji o turnieju na www.biznesliga.com.pl (JD)

http://www.biznesliga.com.pl/

